26

23
15
27
29
30

12

10
18
24
29

19-20
26

27.
28.
29.
14.

21.
25.
26.-27.
28.-29.
11.
18

25.

?7??
77
29.

Januar

Januar

Februar
Marz
Marz
Marz
Marz
April

April

Juni
Juni
Juni
Juli

Juli
Juli

Juli
Juli

Juli
Juli

Juli
Juli
August
August
August
August
August
September

September
September
September
September
Oktober
Oktober

Oktober

November
November
November
November

Munchener Armbrustschitzengilde
Frundsberger Féahndl 1889 e.V.

Mi.
So.

So.
Sa.
Do.
Sa.
So.
Sa.

Sa.
Sa.
Sa.
So.
Sa.
Do.

So.
Sa.
So.

Fr.
Sa.
Sa.
Sa.
So.
Do.

Sa.-So.

Sa.
Sa.
Sa.

Do.
Fr.
So.

So.
Do.
Fr.-Sa.
So.-Mo.
Sa.
Sa.

Sa.

Sa.- Di.

Mi.-Fr.
Sa.

Schie3programm 2025

Beginn Winterschiessen (bis 23. April)
Jahresgottesdienst
Jahreshauptversammlung
BASV-Delegiertenversammlung
Bezirksmeisterschaft 10m
Sportlerehrung LH Miinchen
Arbeitsdienst

JHV Bezirk Miinchen

Arbeitsdienst

Il. Quartalsversammlung
Bezirksmeisterschaft 30m int.
Eroffnungsadler

BASV-Seniorenadler

1. Scheibe / Stern

Bezirksmeisterschaft 30m nat.-trad.
Freundschaftsadler Miinchen-Landshut
Frundsberger SternschieBen

2. Scheibe / Stern

BASV-Meisterschaft und 75 Jahre BASV
Wilhelm-Ruf Wanderpreis

1. FF-Vorstandsitzung

Bay. Meisterschaft 10m

Bay. Meisterschaft 30m int.

100 Jahre Gau Miinchen Nord

75 Jahre Bezirk Miinchen

3. Scheibe / Stern

Gemeinde Straflach "Seniorengrillen"
Bayerische Meisterschaft nat.-trad,
Konigsadler

Paare-SchieRBen LG/LP Gau M. Siid-Ost

Sonder-Arbeitsdienst (fiir SchieBmaterial)

Deutsche Meisterschaft 10m
Deutsche Meisterschaft 30m int
Finale Armbrust-Liga
Gildenmeisterschaft alle Disziplinen
Ill. Quartalsversammlung
Oktoberfest Trachten- u. Schiitzenzug
Oktoberfest Landesschiessen
Deutsche Meisterschaft nat-trad
Oktoberfest Landesschiessen
Schlussadler

Arbeitsdienst

IV. Quartalsversammlung
Arbeitsdienst

2. FF-Vorstandsitzung
Gauschiessen LG/LP
Nachbarschaftsschiessen LG/LP
Jahresabschlussfeier

StralRlach

StraBlach

StraBlach

Unsernherrn

StraBlach

Munchen, Altes Rathaus
StraBlach

Grasbrunn

StralRlach

StraBlach

StralRlach

StraBlach

Wernberg

StraBlach

StralRlach

StraBlach

StralRlach

StraBlach

Mindelheim
Mindelheim

StralRlach

Hochbriick

Hochbriick

Garching

Muinchen, Altes Rathaus
StraBlach

StralRlach

Zirndorf

StralRlach

StraBlach

StralRlach

Hochbriick

Hochbriick

StraBlach

StralRlach

StraBlach

Festwiese
Festwiese/Lochhausen
Lochhausen/Festwiese
Lochhausen/Festwiese
StralRlach

StraBlach

StralRlach

StraBlach

StralRlach

Grunwald / Berg-am-Laim
7?

StraBlach

weil (Stand: 30.12.2024)

17.00
10.30 *
13.30 *
11.00
18.00 *
8.00
10.00 *
8.00
15.00
+
13.00
12.00 *
10.00/13.00
+
9.30
14.00
10.00/13.00
+/*
% % %
18.00
+
+
9.00 *
++ e
10.00/13.00
++
+
13.30
13.00
8.00
+
+
10.00/13.00
16.00
o
+
13.00
8.00
15.00
8.00
18.00
++
++
17.00

I TRAINING am Vogelbaum in der Zeit von 24.April bis 18. September, jeden Mittwoch ab 17.00 Uhr !!

+ = Zeit siehe Startkarte / ++ = Zeit und Ort wird noch bekannt gegeben

* = Teilnahme im Schiitzenanzug erbeten / o = Teilnahme im Landsknechtg’wand

*** = Mannschaftsaufstellung nach Leistung BASV-Meisterschaft

Anderungen vorbehalten !

geanderte Termin sind fett und kursiv gedruckt




